PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2018

        г. Норильск

                 № 42
Об утверждении состава комиссии по социальной профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск
В целях повышения эффективности профилактической работы, направленной на устранение причин и условий способствующих совершению правонарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по социальной профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы города Норильска от 27.05.2015 № 37 «Об утверждении состава комиссии по социальной профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                                         Р.В. Ахметчин
	УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города Норильска

от 12.07.2018 №42

Состав
комиссии по социальной профилактике правонарушений

муниципального образования город Норильск

	Карпов Игорь Олегович
	-
	заместитель Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами, председатель комиссии

	Коростелева Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы города Норильска по социальной политике, заместитель председателя комиссии

	Тимченко Олег Сергеевич

	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по городу Норильску, заместитель председателя комиссии

	Королев Вадим Михайлович
	-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по городу Норильску, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бабурина Светлана Викторовна
	-
	начальник Управления социальной политики Администрации города Норильска

	Голуб Михаил Иванович
	-
	начальник Управления по спорту Администрации города Норильска

	Завальнюк Андрей Васильевич
	-
	начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска

	Кавтеладзе Коба Иосифович
	-
	руководитель территориального отдела министерства здравоохранения Красноярского края по городу Норильску

	Колин Андрей Геннадьевич
	-
	начальник Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска

	Кравченкова Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска

	Леу Лидия Александровна
	-
	начальник Управления административной практики Администрации города Норильска

	Лосева Юлия Анатольевна
	-
	начальник отдела молодежной политики Администрации города Норильска

	Никитич Мария Николаевна
	-
	начальник отдела пресс-службы Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска

	Субочева Ирина Николаевна
	-
	начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска

	Таскин Виктор Яковлевич
	-
	президент Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город»

	Школьникова Ирина Павловна
	-
	начальник Норильского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН по Красноярскому краю»